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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  

Budowa oczyszczalni ścieków, kanalizacji sanitarnej i wodociągu na terenie Aglomeracji 

Działoszyce Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000”” 

 

W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje: 

 

1.Dotyczy pkt 10.1.2.b) siwz wykonania w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a w przypadku, gdy okres działalności jest krótszy: co 
najmniej jednej oczyszczalni ścieków komunalnych o wartości robót min. 4 000 000PLN, 
wykonanie kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej lub podciśnieniowej o długości 
25km. Prosimy o potwierdzenie, iż doświadczenie wyżej opisane, którym ma się wykazać 
Wykonawca zostanie uznane za spełnione jeżeli Wykonawca wykaże się dwoma robotami 
budowlanymi, z czego w zakres jednej z nich wchodzi oczyszczalnia ścieków komunalnych o 
wartości robót min. 4 000 000PLN a druga dotyczy roboty budowlanej zawierającej w swoim 
zakresie wykonanie kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej lub podciśnieniowej o 
długości 25km. 

Odpowiedź: Wykonawca ma się wykazać wykonaniem oczyszczalni ścieków o wartości  
min.4 000 000PLN i wykonaniem kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej lub 
podciśnieniowej o długości min.10 km. (Informacja dla Wykonawców  nr 1) . 
2.Dotyczy pkt 10.1.2.b) siwz - czy przez „wykonanie" należy rozumieć budowę, przebudowę, 
modernizację co najmniej jednej oczyszczalni ścieków? 
Odpowiedź: Tak 
3.Jednocześnie prosimy o informację czy wartość robót 4 000 000 PLN należy przyjąć netto czy 
brutto? 
Odpowiedź: Netto 

 


